
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11286/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2022 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de la obra de pintura interior en la casa de la cultura de Milladoiro (aseos y
zonas comunes) Plan Ames progresa 2021-2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.598 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.080 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05cc192e-9ed6-416b-b5fc-90b874ba8149


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JOSE GABRIEL LISTE OTERO
NIF 33290771L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.598 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/10/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVkVDeI3FA8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009898512 |  2022-367934 | Tue, 29 Nov 2022 11:05:22:534 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141189034240645685951191458423417867563 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVkVDeI3FA8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

